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معاون فرهنگی کانون های خدمت رضوی فارس:

ترسیم کننده الگوی رفتاری حضرت زهرا (س) در مقاومت و پایداری بانوی شهیده کرباسی
جمعی از خادمیاران و مسئولین ستادی کانون های خدمت رضوی فارس با خانواده بانوی شهیده کرباسی شهید مقاومت لبنان دیدار و پیام سردار جابر

مهدی یار مدیر کانون های خدمت رضوی استان فارس را به خانواده این شهیده مقاومت ابلاغ کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محسن ارغوان معاون فرهنگی کانون های خدمت رضوی فارس در این دیدار که جمعی از خادمیاران و
مسئولین ستادی کانون های خدمت رضوی استان فارس و شهر شیرازحضور داشتند، ضمن تبریک و تسلیت به این خانواده و درخواست آمرزش و
جایگاه متعالی برای روح عالی این شهیده و همسرشان، برای خانواده شهیده طلب صبر کرد و ابراز داشت : بانوی شهیده کرباسی ، ترسیم کننده الگوی

رفتاری حضرت زهرا (س) در مقاومت و پایداری بود.

ارغوان با بیان اینکه این توفیق نصیب خادمیاران رضوی استان فارس شد تا در یک چهارشنبه امام رضایی خدمت این خانواده شهیده برسند، و این
خانه با نورپرچم امام رضا علیه السلام متبرک شود ، گفت ارج و منزلت والای شهیده کرباسی امروز به یک الگوی برگرفته از منش رفتاری حضرت زهرا

(س) برای بانوان جامعه ما تبدیل شده است.

معاون فرهنگی کانون های خدمت رضوی فارس با اشاره به اینکه پرچم مقاومت در سرزمین های اشغالی همواره برافراشته خواهد ماند ضمن تجلیل از
مجاهدت های شهید رضا غواصه و معصومه کرباسی شهدای مقاومت ادامه داد : ذکر دعا و نیایش های این بانوی فرهیخته و همسر بزرگوارش بسیار

تاثیر گذار است.

پدر و مادر شهیده کرباسی نیز دراین دیدار با تقدیر از خادمیاران رضوی خاطراتی از ایثار و از خودگذشتگی شهیده کرباسی بیان کردند.

پدر شهید کرباسی در ادامه با ذکر برخی از فضایل اخلاقی شهیده معصومه کرباسی ، به حسن خلق و ارادت قلبی شهیده معصومه کرباسی به حضرت رضا
(ع) اشاره کرد و گفت : این زوج ایثارگر مقاومت از ابتدا با عشق و علاقه با هم آشنا شدند ، فرزندانی شایسته تربیت کردند ، با هم تحصیل کردند ، آنها
ارادتمندان قلبی امام رئوف بودند و به حضرت ثامن الحجج عشق والایی می ورزیدند و در نهایت دست در دست هم با عشق به شهادت رسیدند و افق

جدیدی از ایثار و از خودگذشتگی در مقاوم به ثبت رساندند.

خانم شکوهی مسئول امور بانوان وکانون مشاوره و خانواده کانون های خدمت رضوی فارس نیز در پایان درخواست کرد : با همکاری این خانواده
بتوانند نسبت به جمع آوری اخلاقیات و آثار و مستندات اخلاقی و منش رفتاری این بانوی شهیده اقدام نمایند.

«معصومه کرباسی» تنها بانوی ایرانی شهیده راه قدس و مقاومت است که سال ۲۰۰۶ پس از ازدواج با همکلاسی لبنانی خود به این کشور مهاجرت کرد
و چند هفته قبل به همراه همسرش در دفاع از محور مقاومت به شهادت رسیدند.

معصومه کرباسی سال ۱۳۵۹ در شیراز دیده به جهان گشود. فرزند حاج حسین کرباسی از اصحاب مسجد النبی شیراز و از مهندسان برجسته سازمان
جهاد کشاورزی بود. وی فارغ التحصیل رشته مهندسی کامپیوتر دانشکده مهندسی دانشگاه شیراز و از فعالان فرهنگی و رسانهای و از نخبگان برنامه
نویسی در این دانشگاه بود. معصومه سال ۱۳۸۲ با همکلاسی لبنانی خود دکتر رضا عواضه ازدواج کرد و به همراه همسرش در سال ۱۳۸۳ به لبنان رفت

و در آنجا به حزب الله لبنان پیوستند.


